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                                                                                                           Kożuchów, 03.07.2018 r. 
 
Nasz znak: OR.0003.15.2018.MO 
 
                                                                                                      Pan/ Pani  

                                                                                                      ............................................... 

                                                                                                      ............................................... 

 
 

sprawa: wnioski i interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 27 czerwca 2018 roku zgłoszono 

następujące interpelacje: 

 

Drzewiecki Ireneusz - Przewodniczący Rady Miejskiej 

cyt.: 

1. Proszę o ponowne wstawienie ławek, które znajdowały się na skwerze (działka 381 obręb 2), 

a zabrane w trakcie czerwcowego remontu chodników przy ul. Głowackiego. 

 

Jakóbczak Tomasz – radny Rady Miejskiej  

cyt.:  

2. Proszę o skierowanie pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie przebudowy skrzyżowania 

z ulicy Żeromskiego na drogę wojewódzką nr 283. Na obecną chwilę bardzo dużym utrudnieniem ze 

względu na znajdującą się wysepkę jest wyjazd w prawą stronę (w stronę ronda skrzyżowanie drogi 

nr 283 z drogą wojewódzką nr 297). Proszę o wykonanie wizji lokalnej w tej sprawie. 

3. Proszę o skierowanie pisma do Dyrektora Zarządu Zlewni w Zielonej Górze PGW Wody Polskie 

w sprawie cofnięcia pozwolenia wodno-prawnego dla firmy Meyer-Jerzyny na podstawie niezgodności 

pokontrolnych przez Lubuski WiOŚ ww. firmie (pismo W1.7024.1.49.2018.EC). 

 

Nowocień Andrzej – radny Rady Miejskiej 

cyt.:  

4. Na prośbę mieszkańców Stypułowa, proszę o wyczyszczenie chodnika na drodze wojewódzkiej 

nr 296 od numeru domu 128 do 144, ponieważ na dzień dzisiejszy chodnik jest zarośnięty. 
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Perdian Halina – radna Rady Miejskiej 

cyt.: 

5. Proszę o podcięcie gałęzi drzewa z gatunku wierzby, rosnącej na rogu ul. Klasztornej i Kościelnej 

w Kożuchowie. 

6. Proszę o obniżenie krawężników przy przejściu dla pieszych przy ul. Okrzei lub namalowanie drugich 

pasów dla pieszych na starym miejscu. 

7. Proszę o wykonanie zjazdu i podjazdu dla wózków dziecięcych i wózków inwalidzkich przy sklepie 

„Biedronka” przy ul. Nowosolnej.  

 

Wajman Grzegorz – radny Rady Miejskiej 

cyt.: 

8. Na wniosek mieszkańców proszę o zamontowanie znaków zakazu postoju na osiedlu Piaskowa 8 

równolegle do krawędzi chodnika. Po przeciwnej stronie został wybudowany parking, a zatrzymujące 

się tam pojazdy utrudniają wjazd i wyjazd z parkingu jak i przejazd drogą. 

 

Walczak Tomasz – radny Rady Miejskiej 

cyt.: 

9. Ul. Kolorowa – chodnik w kierunku targowiska od strony cmentarza – wgłębienie. 

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Kożuchowie zwraca się z prośbą o postawienie znaków informujących 

o wyjeździe samochodów OSP przy ulicy Chopina i przy ulicy Nowosolnej. 

11. Ul. Szprotawska – droga powiatowa – chodnik w złym stanie (nierówności) oraz brak oznakowania – 

tabliczek hydrantowych. 

12. Ul. Polna – droga powiatowa – chodnik w złym stanie technicznym oraz brak oznakowania – 

tabliczek hydrantowych. 

13. Ul. Polna – wyjazd z posesji 11/13 – brak widoczności podczas wyjazdu samochodu. 

14. OSP w Kożuchowie zwraca się z prośbą o zrobienie i weryfikację ulic w Kożuchowie na mapie. 

15. OSP w Kożuchowie zwraca się z prośbą o udostępnienie kontaktów telefonicznych związanych ze 

zdarzeniami np. ranne zwierzęta, ptactwo oraz nadzorowanie nad przekazaniem protokołów o zabraniu 

zwierząt.  

        

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Ireneusz Drzewiecki 


